
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
この度の令和 6 年能登半島地震により、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、

被災された皆さまに心よりお見舞いを申し上げます。 
 
大建工業株式会社（大阪市北区、社長：億田正則）は、被災者支援や被災地の復旧・復興にお役立

ていただくため、石川県へ 1,000 万円の寄付を決定しましたのでお知らせいたします。 
 
また、飲料水や食料、簡易トイレ等の救援物資を被災地にお届けするとともに、グループ従業員へ

の自主的な募金も呼び掛けるなど、引き続き、各自治体や地域のお取引先様等との連携を図りなが

ら支援活動を行ってまいります。 
 
被災された皆さまの安全と健康を願い、被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げま

す。 
 

以 上 

 
 
 
 
 

※ここに掲載されている情報は発表時のものであり、ご覧いただいている日と情報が異なる場合があります。あらかじめご了承ください。 

 
 

令和６年能登半島地震の被災地・被災者への⽀援について 

 

２０２４年１月１８日 
大建工業株式会社 ニュースリリース 

 
 
 


